



Olsztyn, dnia 19.09.2023 r.

L.dz. 1431/2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 5

Dotyczy: postępowania nr 298/2023/TP/DZP, pt. „Wykonanie robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja na potrzeby CIiT pomieszczeń Katedry Hodowli Koni i Jeździectwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt przy ul. Prawocheńskiego 2 w Olsztynie"- kontynuacja”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy Inwestor zamierza pozostawić istniejące deski ślepego pułapu w stropie drewnianym nad parterem? W trakcie wizji stwierdzono, że deski są zdegradowane. Jeżeli deski mają zostać zdemontowane, to jaka warstwa je zastąpi?

Odpowiedź:

Warstwy wykonać zgodnie projektem. W opinii Zamawiającego należy zdemontować tylko deski podsufitki (na których był tynk trzciniowy), natomiast deski ślepego pułapu ze względu na swój dobry stan należy zabezpieczyć przeciwgrzybowo i ponownie wbudować.

Z poważaniem
KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

*Odpowiedzi udzieliła: mgr inż. Monika Cupała
Sporządziła: Barbara Drozd*